2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 21,239.76

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 53,137.37

2.3.9.8.01 Repuestos 29,039.92

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 12,239.55

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,020.03

Total 1,467,143.22

**Un  millon cuatrocientos sesenta y siete  mil ciento cuarenta y tres con 22/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0218.01.0001.1957-Versión 1 1,467,143.22

Monto de Compromiso
04/04/2023

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1679410295128sxwGs

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER